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Ј А В Н А   О Б Ј А В А
(Врз основа на член 48 од Законот за извршување ) 

Извршителот Станислав Тасески од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993129071 и седиште на Градски Ѕид Блок 8 - во Скопје, засновано на извршната исправа П1-241/17 од 30.05.2018 год. на Основен суд Охрид и ГЖ-1876/19 од 14.10.2019 година на Апелациониот суд Битола, против должникот ДРАГЕ МАРТИНОВСКИ од Скопје со живеалиште на ул. Ѓорче Петров бр.113 во Скопје, за спроведување на извршување во вредност 40.000,00 ден., на ден 02.09.2020 година, го :
П О В И К У В А 
Должникот ДРАГЕ МАРТИНОВСКИ од Скопје со живеалиште на ул.„Ѓорче Петров“ бр.113 во Скопје,  ДА СЕ ЈАВИ во канцеларијата на извршителот Станислав Тасески од Охрид, на ул.„Даме Груев“ бр.20А 1/1 во Охрид, заради доставување на Налогот за извршување заради испразнување и предавање на недвижност (врз основа на член 226 ст.(2) од Законот за извршување) И.бр.28/2020 од 11.02.2020 година, на извршителот Станислав Тасески од Охрид, ВО РОК ОД 3- три дена, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило. 
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот ДРАГЕ МАРТИНОВСКИ од Скопје со живеалиште на ул.„Ѓорче Петров“ бр.113 во Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат, ги сноси самата странка .
Оваа објава се објавува во дневен весник „Нова Македонија“, на веб страната на Комората на извршители на Р.С.Македонија и еднократно во „Службен весник на Р.С.Македонија“ од кога започнуваат да течат роковите за постапување.  
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